
(j 2'1 qq M. ?ô(6\ 27Ô?'/G

Kupní smlouva
č.j. KRPC-174631/ČJ-2016-0200VO-VZL

AS"" d?. MG

1. Kupující:
sídlo:
IČO:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova tř. 193/26, České Budějovice, PSČ 370 74

75151511
plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta, náměstek ředitele Krajského ředitelství
l?olicie jčk
česká národní banka České Budějovice

na jedné straně

a 'l

2. Prodávající: HESPERIA s.r.o.
sídlo: České Budějovice, Průběžná 2507/50, PSČ 370 04
IČO: 251 66 573
DIČ: CZ25166573

zastoupen: Ing. Jiřím Merlem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.
číslo účtu:
tel.: 387 319 703
E-mail: info@,hesperia.cz
zapsán: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých

Budějovicích, oddíl C, vložka 7287
(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen ,,OZ"), tuto kupní
smlouvu

II.
Předmět plnění

Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva") je dodávka 50 ks osobních minikamer
(dále jen ,,zboží"), specifikovaných v článku V. odst. l, této smlouvy, pro potřeby Krajského
ředitelství policie Jihočeského kaje, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 15. prosince 2016.
2. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději 48 hodin před uskutečněním dodávky,
informovat odpovědnou osobu kupujícího: Ing. Ladislav TuŠl, tel.: 974 221 271.

IV.
Místo plnění

Areál Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, sklad - OIKT, Plavská 2 v Českých

Budějovicích.

1



V.
Kupní cena

l. Specifikace a kupní cena požadovaného zboží:
1.1 Specifikace zboží: Kamera Smart GOPRO HERO Session

1.2 Jednotková cena zboží
Cena za 1 ks bez DPH 5 050,00 KČ
DPH 21% l 060,50 Kč
Cena za 1 ks včetně DPH 6 110,50 KČ

1.3 Celková nabídková cena za 50 kusů
Cena celkem bez DPH 252 500,00 KČ

DPH 21% 53 025,00 Kč
Cena celkem včetně DPH 305 525,00 KČ
Slovy: třistapěttisícpětsetdvaetpětkorunčeských

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do místa
plnění, apod.).
3. Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Platební podmínky

1. Úhrada celkové kupní ceny zboží bude provedena jednou fakturou a to do 21 kalendářních
dnů od obdržení faktury, předané společně s dodávkou zboží ve dvojím vyhotovení na
adrese uvedené v článku IV., této smlouvy.
2. Faktura bude označena: ,,KRPC-174631/ČJ-2016-0200VO-VZL"
3. Faktura bude mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
podle OZ.
4. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.
5. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie
Jihočeského kraje, Odbor informaČních a komunikaČních technologií, Lannova 193/26,
370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že faktura byla kupujícímu
doručena třetí den po odeslání.
6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

VII.
Odpovědnost za vady

1. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady odstranit do 5
dnů od nahlášení.

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité), v originálním balení výrobce.
2. Náhrada případné vzniklé škody tímto není dotčena.

2



3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III,
odst. 1 smlouvy.
2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované
Částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
3. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH v případě uvedení zkreslených nebo nepravdivých údajů
k předmětu plnění (např. použitý materiál k výrobě, označení výrobce apod.)
4. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.
5. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

X.
Další ujednání

1. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.
2. Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v této smlouvě nemá právní vady ve smyslu
ustanovení OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst.
2 OZ.

XI.
Platnost a účinnost

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

XII.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě,
se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody,
kterou vůči prodávajícímu uplatňuje.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 7 dnů,
b) opakovaného nesplnění technických požadavků kupujícího.

4. Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) prodávající vstoupí do likvidace.

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

3

l



7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu.
10. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.
11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdrží tři (3) a prodávající jeden (l).
12. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Českých Budějovicích

dne'

jednatel společnosti

KESPERM S.R.O.
průběžŕ'i :'SO7/50

370 C14 Ĺeské Budějovice
iC 25166573, DIČ C?="36573

V Českých Budějovicích

25 -11- 2016dne'

kupující
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele KŘP jčk

i"::;:::'1í
i,,, E'::í' je ,e:,/

."'Oď is-

4


